
Kms H/DEPART

116,259 9:00:00

                                                      En ligne : 116,259

N° de Kms Kms Heures de Heures de

Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

40 42

CAPESTERRE

Départ Fictif : Face à la Mairie

RD203 Départ Réel : Face à la plage 0,000 116,259 9:00:00 9:00:00

GRAND BOURG

RD203 Aérodrome 5,107 111,152 9:07:40 9:07:18

RD203 Les basses RBI 7,426 108,833 9:11:08 9:10:37

RC carrefour route de Mûrat 9,083 107,176 9:13:37 9:12:59

RN9 Château Mûrat / Carrefour Morne Rouge 9,790 106,469 9:14:41 9:13:59

RC carrefour RN9 route de Bambara 10,057 106,202 9:15:05 9:14:22

RC carreour Bambara rte de latreille 10,974 105,285 9:16:28 9:15:41

RN9 carrefopur Dessonay 11,336 104,923 9:17:00 9:16:12

RN9 Grande Anse Usine 14,555 101,704 9:21:50 9:20:48 Sprint 1

RD205 Gay 17,650 98,609 9:26:28 9:25:13

SAINT LOUIS

RD205 le Bourg  (stade) 21,000 95,259 9:31:30 9:30:00

RD205 Moustique 25,650 90,609 9:38:29 9:36:39

RD205 Vangout 27,800 88,459 9:41:42 9:39:43

RC Grand Bassin 33,000 83,259 9:49:30 9:47:09

RC Sainte Thérèse 37,650 78,609 9:56:28 9:53:47

RC Vieux Fort 43,700 72,559 10:05:33 10:02:26

RD205 Moustique 45,250 71,009 10:07:53 10:04:39

Chalet / Route de Desmarais 48,550 67,709 10:12:49 10:09:21

Carrefour Desmarais / RN9 49,650 66,609 10:14:28 10:10:56

RN9 Carrefour RN9 / Vito 49,950 66,309 10:14:56 10:11:21

RD206 Carrefour Bas de La Source / RD 206 50,650 65,609 10:15:58 10:12:21

GRAND BOURG

RD206 Folle Anse 53,050 63,209 10:19:34 10:15:47

RD204 Grande Anse Usine 55,950 60,309 10:23:56 10:19:56

RD204 Bonneval 58,454 57,805 10:27:41 10:23:30 Mi C ourse

RD203 Le Bourg 66,550 49,709 10:39:49 10:35:04

RD203 Les basses RBI 69,000 47,259 10:43:30 10:38:34 Sprint 2

RD203 Aérodrome 71,850 44,409 10:47:46 10:42:39

CAPESTERRE

RD203 Plage de la feuillère 75,000 41,259 10:52:30 10:47:09

CC Boulevard de la marine 75,587 40,672 10:53:23 10:47:59

CC Chemin Vicinal  des Gallets 75,909 40,350 10:53:52 10:48:26

CC les Caps - Morne la vierge 77,255 39,004 10:55:53 10:50:22

CC Carrefour Morne Rita 78,184 38,075 10:57:17 10:51:41

CC Morne Belair sommet 80,091 36,168 11:00:08 10:54:25 GPM 2

RD201 Carrefour Bontemps-Rameau 81,000 35,259 11:01:30 10:55:43

RC Tacy Carrefour route de Bezard 81,710 34,549 11:02:34 10:56:44

RC Bezard Moulin 84,551 31,708 11:06:50 11:00:47

RD202 Etang Noir Carrefour 85,546 30,713 11:08:19 11:02:13

RD201 Goverlot 87,479 28,780 11:11:13 11:04:58

SAINT LOUIS

RD201 Grelin Eglise 90,919 25,340 11:16:23 11:09:53

RD201 Courbaril Sommet 95,198 21,061 11:22:48 11:16:00

RN9 Saint Charles Carrefour 96,153 20,106 11:24:14 11:17:22 Ravit, Fermé

2ème ETAPE         Capesterre               Capesterre

jeudi 30 JUIN 2016

UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE GALANTE 

40ème Tour Cycliste  de Marie Galante

Emargement: Mairie de Capesterre



N° de Kms Kms Heures de Heures de

Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

40 42

GRAND BOURG

RN9 Gay Carrefour Moringlane 98,379 17,880 11:27:34 11:20:32

RN9 Carrefour Marechal 100,748 15,511 11:31:07 11:23:56

RC Carrefour de Grande savane: EDF /rue H RINALDO 104,512 11,747 11:36:46 11:29:18

RC carrefour  Beaurenom/ liberté 105,518 10,741 11:38:17 11:30:44

RC  Ligne d'arrivée stade 105,625 10,634 11:38:26 11:30:54 Sprint 3

RD203 Carrefour Sacré Cœur 105,817 10,442 11:38:44 11:31:10

RD203 Les basses 108,636 7,623 11:42:57 11:35:12

RD203 Aérodrome 110,559 5,700 11:45:50 11:37:56

RD203 Mes désirs 111,259 5,000 11:46:53 11:38:56 5km

CAPESTERRE

RD203 Anse Brumant 112,200 4,059 11:48:18 11:40:17

RD203 Pointe Jeanine 113,259 3,000 11:49:53 11:41:48 3 km

Petite Anse (carrefour de Pichery) 114,963 1,296 11:52:27 11:44:14

Blanchard 115,259 1,000 11:52:53 11:44:39 1 km

RD203 ARRIVEE Face à la Plage de la Feuillère 116,259 0,000 11:54:23 11:46:05


